27/04/2023

Número: 0002347-77.2016.4.01.4301

Classe: **EXECUÇÃO FISCAL**

Órgão julgador: 2ª Vara Federal Cível e Criminal da SSJ de Araguaína-TO

Última distribuição : 25/09/2017 Valor da causa: R\$ 8.989,80

Processo referência: 0002347-77.2016.4.01.4301

Assuntos: Multas e demais Sanções

Segredo de justiça? NÃO
Justiça gratuita? NÃO

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Partes	Procurador/Terceiro vinculado
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVAVEIS - IBAMA	
(EXEQUENTE)	
F. JUN IOR DOS SANTOS - ME (EXECUTADO)	
FABIO JUNIOR DOS SANTOS (EXECUTADO)	

Documentos			
ld.	Data da Assinatura	Documento	Tipo
14805 78868	07/02/2023 15:50	Edital	Edital



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ARAGUAÍNA SEGUNDA VARA FEDERAL

PROCESSO: 0002347-77.2016.4.01.4301 CLASSE: EXECUÇÃO FISCAL (1116)

EXEQUENTE: INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVAVEIS -

IBAMA

EXECUTADO: F. JUN IOR DOS SANTOS - ME, FABIO JUNIOR DOS SANTOS

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Prazo: 30 dias

INTIMANDO(A,S): F. JUN IOR DOS SANTOS - ME, FABIO JUNIOR DOS SANTOS

O MM. Juiz Federal Titular da 2ª Vara Federal da Subseção Judiciária de Araguaína, Dr. WILTON SOBRINHO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, faz saber, a quem este ler ou tiver conhecimento, que foi expedido este edital para:

FINALIDADE: Intimar a parte executada, F. JUN IOR DOS SANTOS - ME - CNPJ: 07.771.169/0001-94 e FABIO JUNIOR DOS SANTOS - CPF: 026.772.033-59, acerca da penhora de ativos financeiros (ID 634653474), bem como, para, querendo, opor embargos, no prazo de 30 (trinta) dias cientificando-lhe, nesse ponto, que sua inércia resultará na conversão em pagamento definitivo da importância bloqueada a favor da parte exequente..

SEDE DO JUÍZO: Av. José de Brito Soares, Quadra M12, Lote 05, Setor Anhanguera, Cep: 77818-530, Araguaína - TO, Fone: (63) 21128200, e-mail: 02vara.arn@trf1.jus.br.

Araguaína - TO, data da assinatura eletrônica.

(Assinado eletronicamente)
WILTON SOBRINHO DA SILVA

JUIZ FEDERAL

